

# پارتیشن های دو جداره و تک جداره

در خانه هایی که بخش های عمومی و خصوصی دارند می توانید مواردی را مشاهده کنید که افراد دوست دارند فضای خصوصی در اختیار داشته باشند تا بتوانند به کارهای شخصی شان برسند. امروزه به دلیل این که بیشتر افراد در خانه هایی با مترای متوسط و کوچک زندگی می کند طراحی و تزیینات داخلی ساختمان آن بسیار حائز اهمیت است که باید به آن بپردازیم. با پیشرفت تکنولوژی در صنعت طراحی دکوراسیون داخلی و بازسازی ساختمان المان های جدیدی وارد عرصه معماری شده اند که زیبا درخشیدند و می تواند بهترین محیط را در خانه ایجاد کند.

پارتیشن به عنوان یک جداکننده در فضا به کار می رود که کارایی های بسیاری در طراحی و دکوراسیون داخلی دارد. پارتیشن ها انواع مختلفی دارند و همچنین اندازه های مختلف آن ها محبوبیت آن ها را بیشتر کرده است. بیشتر افراد تصور می کنند که پارتیشن بودن یک تکه چوب است که تا سقف امتداد دارد و تنها به کار بردن آن پوشاندن قسمتی از خانه می باشد، اما پارتیشن در قسمت های کوتاه هم به کار می رود و می تواند فضا را برای زیباسازی از هم جدا کند و در زیباسازی محیط خانه هم نقش بسیاری دارد. همچنین علاوه بر آن پارتیشن ها می توانند بهترین فضا را در محیط منزل به وجود بیاورند. پارتیشن ها معمولاً بر اساس کاربردی که دارند به دسته های مختلفی تقسیم بندی می شوند، اما به طور کلی پارتیشن هایی که مثلاً در محیط کار به کار می روند از ام دی اف یا پارتیشن های تمام چوب هستند که علاوه بر قابلیت جداسازی فضاها می توانند فضای دکوری را به وجود بیاورند.

امروزه یکی از سبک های معماری که بسیار از آن در طراحی داخلی استفاده می شود استفاده از سبک مدرن است که معمولاً طراحی خانه ها با پلان باز و گسترده انجام می شود که به این صورت است که شما وقتی به خانه نگاه می کنید همه چیز را در یک راستا مشاهده می کنید و قسمت خصوصی در آن وجود ندارد. این نوع طراحی بسیار زیبا است و طرفداران بسیاری دارد اما باید دقت داشته باشید زیرا افراد هر از گاهی دوست دارند که در محیط خصوصی به خلوت بپردازند و زمان خود را در آنجا سپری کنند.

برای همین در خانه هایی که پلان باز و یکپارچه در آن اند کار می برد به جای استفاده از دیوارهای بتنی و آجری که هزینه های زیادی را برای آن ها پرداخت می کنید می توانید پارتیشن ها را جایگزین آن کنید که از اصلی ترین فضاهای چندگانه که قابلیت تفکیک در منزل را دارند عبارتند از:

- فضای مشترک پذیرایی و نشیمن
- فضای مشترک نشیمن و اتاق خواب
- فضای مشترک اتاق خواب و مطالعه
- فضای مشترک اتاق خواب و راهرو

- فضای مشترک ناهارخوری و آشپزخانه

- فضای مشترک بین راهرو و نشیمن

پارتیشن های تک جداره برای تفکیک سازی فضا استفاده می شود که معمولاً نقش بسیار زیادی در کاهش انتقال سر و صدا ندارد. پارتیشن های تک جداره دارای ستون های زیادی هستند که باعث می شود به راحتی بر روی زمین قرار بگیرند و به طوری که پارتیشن بندی لغزندگی نشود و حالت ایستاده آن حفظ شود. رنگ بندی پارتیشن های تک جداره معمولاً محدود هستند و تنوع زیادی در آن ها پیدا نمی شود. از رایج ترین پارتیشن های معمولی میتوان به پارتیشن های ام دی اف با فریم آلومینیومی اشاره کرد. پارتیشن ها معمولاً در ارتفاع های متفاوت در ساختمان ها قابل اجرا هستند و همچنین نصب آن هم بسیار آسان می باشد و در زمان کوتاهی به راحتی انجام می شود. در پارتیشن های تک جداره امکان استفاده از پیراق آلات بر روی درب ها وجود دارد که باعث زیبایی در تزئینات ساختمان می شود. پارتیشن های تک جداره، انواع مختلفی دارند که یک نمونه از آن ها پارتیشن تک جداره شش میل است.

پارتیشن های دو جداره معمولاً قابلیت ساخت قاب یک تکه و بزرگ دارند که در این پارتیشن ها از ستون استفاده نمی شود. به دلیل اینکه بدنه پارتیشن مقاومت کافی دارد و استحکام بالای آن می تواند بدون نیاز به ستون بر روی زمین قرار گیرد. زیبایی پارتیشن ها علت های زیادی دارد که یکی از آن ها حذف خطوطی است که به صورت زائد در طراحی پروفیل به کار می رود. معمولاً برای مشتریان یکی از معیارهایی که می خواهد پارتیشن را انتخاب کند زیبایی آن هاست. زیبایی هر یک از متریاال هایی که برای منزل یا محیط اداری انتخاب می کنیم قطعاً باید از لحاظ بصری زیبایی منحصر به فردی داشته باشد تا زمانی که به آن نگاه می کنید احساس خوبی از آن دریافت کنید. این پارتیشن ها معمولاً محدودیت رنگ ندارند و مشتریان می توانند هر رنگی را که مد نظرشان است را انتخاب کنند. برای ساختن پارتیشن های دو جداره از پروفیل های ۱۰\*۱۰ استفاده می شود که برای استحکام آن ها یک لایه آلومینیوم با روکش آنادایز شده درون پارتیشن قرار می دهند. اگر بخواهیم در یک جمله تفاوت بین پارتیشن تک جداره و دو جداره را بگوییم تنها هزینه و زیبایی آن ها می باشد در استحکام و متریاال هیچ تفاوتی در آن ها وجود ندارد. هر یک از پارتیشن ها دارای مزایا و معایبی هستند که آن ها را در ابتدا باید بررسی کنید تا بتوانید بهترین گزینه را برای طراحی دکوراسیون منزل تان انتخاب کنید.

WOOD INDUSTRIES

## درباره گریت کابینت

گروه کابینت و دکوراسیون گریت کابینت ۱۵ سال پیش فعالیت خود را به قوی ترین شکل ممکن آغاز کرد. گروه کابینت و دکوراسیون گریت با سابقه درخشان خود در زمینه طراحی و تولید انواع کابینت های کلاسیک و مدرن و دکوراسیون داخلی در حال حاضر به عنوان بهترین ارائه دهنده خدمات دکوراسیون و کابینت سفارشی تهران در خدمت شما همراهان عزیز است؛ تخصص این گروه کار با بالاترین کیفیت و با قیمتی بی رقیب است؛ پس اگر به دنبال خرید کابینت هستید با گروه شرکت کابینت آشپزخانه - گریت کابینت

Greatcabinet.ir

کابینت و دکوراسیون گریت تماس بگیرید. اهداف و سیاست های کلی شرکت گریت کابینت قرار گرفتن در نقطه "کمترین قیمت کابینت و بالاترین کیفیت آن" است و طراحی آشپزخانه شما بر اساس این هدف در دستور کار است. گریت کابینت همواره با تمرکز بر قیمت تمام شده کابینت و دقت نظر بر ارگونومی کار سعی بر قرار گرفتن در بالاترین کیفیت تولید است به همین دلیل است که شرایط اقتصادی هیچ تاثیری در فروش آن‌ها نداشته است. در حال حاضر با تلاش و پویایی تمامی مهندسين و تكنسین های طراحی و اجرایی در تیم کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم با افزایش کیفیت تمامی بخش های طراحی و اجرایی و همچنین محصولات خود به موفقیت های روزافزونی دست پیدا کنیم. شاخصه های مختلفی در تصمیم گیری مشتری در جهت انتخاب یک شرکت مناسب برای تغییر دکوراسیون آشپزخانه خود موثرند، شاخص هایی مانند تجربه و موفقیت پروژه های قبلی، محصولات با کیفیت و تولید آن ها با بروزترین متدها و تکنولوژی ها، شخصیت و پرستیژ کاری، مقید بودن زمانبندی از پیش تعیین شده و در نهایت قیمت مناسب کابینت آشپزخانه که ما در گروه گریت تمام تلاش و هدف اصلی خود را بر حفظ و ارتقا تمامی این شاخص های بنیادی نهاده ایم. دفتر گروه گریت کابینت در تهران، سعادت آباد، سرو شرقی پلاک ۳۹ طبقه ۵ واحد ۱۰ واقع شده است، همچنین کارگاه ما نیز در تهران شهر زیبا خیابان احمد کاشانی کوچه ۱۲ متری اسلامی پلاک ۹۷ قرار دارد. پشتیبانی سایت گریت کابینت بیست و چهار ساعته بوده و ساعات کاری مجموعه از روز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر می باشد. امروز با لطف منان با همت و تلاش مدیران و کارشناسان گروه کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم بر کیفیت صنعت دکوراسیون بیفزاییم، پس خوشحال خواهیم شد اگر در این راه ما را یاری دهید تا با شما هر روز پله های موفقیت را طی کنیم. طراحی، تولید و اجرای انواع کابینت آشپزخانه مدرن و کلاسیک اعم از ممبران، انزو، نئوکلاسیک و غیره، سرویس خواب، سیسمونی، ست تی وی، درب های ممبران و پرس و کیوم، اجرای دکوراسیون های اداری، تجاری و مسکونی از جمله فعالیت های مجموعه گریت کابینت می باشد. تجربه، بهره برداری از تکنولوژی روز و ساخت محصولات با مواد اولیه با کیفیت و از همه مهمتر قیمت کابینت فاکتور های تصمیم گیری مشتری میباشد با پشتیبانه لطف ایزدی و به کار گیری تلاشی بی وقفه مشتری مداری را سر لوحه راه مان ساخته ایم، هدف اصلی ما گسترش دامنه مشتریانمان بوده و هست، مشتریانی که محصولی با کیفیت می خواهند، مشتریانی که محصول با کیفیت را با ارزان ترین قیمت کابینت ممکن میخواهند! هم سو شدن با این مهم از والاترین اهداف گروه کابینت و دکوراسیون گریت به عنوان تولید کننده ممتاز در سطح ایران از همان ابتدای مسیر بوده است به موجب این امر با بهره گیری از طرح های برتر در صنعت تولید کابینت پیشگام بوده ایم.

## تماس با شرکت گریت کابینت

برای سادگی کار شما عزیزان لینک های شبکه های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۸۲۵۱۲۵۲

تلفن همراه

۰۲۱-۸۸۰۷۹۲۵۷

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

greatcabinet.ir

وبسایت

@great.cabinet

اینستاگرام

@Greatcabinet

تلگرام

info@greatcabinet.ir

ایمیل

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت گریت کابینت شوید



GREAT  
WOOD INDUSTRIES